
Id: AQTMG-WXZAI-WEEHQ-XUZKF-WAZPG. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 115/VIII/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./, Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 10.500,00 zł z tyt. otrzymanej darowizny pieniężnej. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 10.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup ogłoszenia 
prasowego w kwocie 500,00 zł oraz opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Lubaczów – ul. Konopnickiej” w kwocie 10.000,00 zł. 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: AQTMG-WXZAI-WEEHQ-XUZKF-WAZPG. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 115/VIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

710 Działalność usługowa 10 500,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 500,00 zł 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 500,00 zł 



Id: AQTMG-WXZAI-WEEHQ-XUZKF-WAZPG. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 115/VIII/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 

710 Działalność usługowa 10 500,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 500,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 zł 


